江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2018〕12 号

关于举办江苏省继续教育项目《急诊脑血管病

诊治进展学习班》的通知

各医疗卫生单位：

目前，脑卒中逐渐上升为我国居民的第一位致残致死因素，

为了进一步加强各医疗卫生单位之间的学术交流，规范及提高

脑血管疾病的诊治水平。经研究决定，江阴市医学会和江阴市

人民医院联合举办江苏省继续教育项目《急诊脑血管病诊治进

展学习班》（项目编号：2017020404002 备案）。届时，将邀请

国内著名专家南京军区总医院刘新峰、上海长海医院许奕教授、

苏州大学第一医院王中教授等作精彩学术演讲，还有苏州、无

锡、常州、扬州、南通等地专家学者授课和讨论脑血管病诊治

进展有关内容。内容具有科学性、先进性和临床实用性。热忱

★

欢迎各级各类医疗机构从事神经外科、内科从事脑血管病、脑

卒中救治等相关专业的医师及专科护士踊跃参加。现将有关事

项通知如下：

一、会议时间：2018 年 5 月 19 日-20 日。外地代表 19 日

上午 8:00-11:30 报到，本地代表 19 日下午 13:00 报到。19 日

下午、20 日上午会议，20 日午餐后撤离。

二、会议地点：江阴市留云谷酒店（江阴市敔山湾西堤街

1 号）。

三、会议费用：免注册费，食宿自理。

四、参会对象：各单位外科、神经外科、神经内科医务人

员，二级及以上医院 2-3 人，一级医院 1 人。

五、有关要求：此次学习班为省级继教项目，参加并经考

核合格者可获 I 类学分 5 分。为便于会务安排，请参会者提前

采取下列两种形式报名：①电话；②短信。联系人：江阴市人

民医院神经外科周新民 (18921233782) 高恒（13626237271）。

                                       江阴市医学会

2018 年 5 月 7 日

抄送：市卫计委、市科协、市民政局。

 江阴市医学会                            2018年5月7日印发